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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22117007W

2. Data e Regjistrimit 16/09/2007
3. Emri i Subjektit Altea Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 06/09/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. George W. Bush, Pall nr. 5, kati 6, 
Tiranë, Shqipëri 

27.520.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertim i objekteve te ndryshme industriale, 
civile, rruge ura, kanalizime, ujsjelles, urbanistike me 
instalimet perkatese per to si dhe ndertime, rikonstruksion ne 
ndertim e restaurime te ndryshme te monumenteve te 
kultures me instalimet perkatese. Konsulence inxhinierike.
Erion Ylli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2024 Deri: 05/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shpëtim Bibaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 27.520.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Herman Gmainer", Sauk, 
Njesia Administrative Nr.2 , ne prone te Shpetim Bibaj dhe 
Nikoll Bibaj, objekt banimi 2 dhe 3 kate me 2 dhe 3 kate 
nentoke (banim dhe parkim) dhe me mur rrethues 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Altea Construction shpk
E-Mail: erion.ylli@gmail.com  
Telefon: 0692090626  
Të Tjera: Me vendim nr 1 dt 29-05-2010 caktoet zj 
Vullnetare Çela me license nr.153,  Eksperte Kontabel e 
Autorizuar per kryerjen e zmadhimit te kapitalit.Ne çeshtjen 
me numer CN-404614-06-10 u be shenimi:Depozitim i 
kontrates se bashkepunimit nr.5068 Rep dhe nr.4003 kol date 
23.04.2009 ndermjet shoqerise BILALI shpk dhe 
sipermarresit Z.Petrika Koleshi per ndertimin e nje godine 
shumekateshe sipas kushteve te percaktuara ne kontrate.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052153-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/10
/1994

Numri i Vendimit:7000, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit 07-10-1994, Emri i subjektit, BILALI- HYSENI, Forma ligjore- SHPK, 
Data e themelimit- 07-10-1994, Kohezgjatja- 11 vjet, Selia- Shkoder,lagjia "Salo Halili",  
Kapitali- 100.000 leke, Objekti- Veprimtari ne fushen e projektimit dhe te ndertimit te 
objekteve te ndryshme industriale,civile,ujesjelles,rruge,ura,kanalizime,urbanistike,dhe 
restaurime te ndryshme.Tregetim import eksport te materialeve te ndryshme. Perfaqesuesi 
ligjor-Dervish Bilali, Ortaket- Dervish Bilali dhe Shefqet Hyseni.

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-7-NM-26-November-20070003.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80633388-6EA5-4C4A-B62D-05C8F5D692FA


3

2. 08/05
/1995

Numri i Vendimit:7000/1, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur largimi i ortakut Shefqet Hyseni dhe mbetet ortak i vetem dhe 
administrator Dervish Bilali.L.h

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-7-NM-26-November-20070003.pdf

3. 15/04
/2002

Numri i Vendimit:7000/2, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise nga "Bilal-Hyseni" ne "Bilali" 
me seli ne Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-7-NM-26-November-20070003.pdf

4. 09/07
/2004

Numri i Vendimit:7000/3, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur shtese objekti ne fushen e; supervizimi dhe kolaudim te 
punimeve ne ndertim

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-7-NM-26-November-20070003.pdf

5. 12/04
/2006

Numri i Vendimit:7000/4, Gjykata:Tirane
Me vendim eshte vendosur;Vazhdimi i aktivitetit te shoqersie per nje afat mbi 10 vjet

Lista e Dokumenteve:
R22-NR-7-NM-26-November-20070003.pdf

24/10/2007 Numri i ceshtjes: CN-102438-10-07
Emri i Subjektit ishte            ("BILALI")          u be            ("B I L A L I")         
Data e themelimit ishte            "07/10/1994"          u be            "06/09/1994"         
Data nga ishte            "07/10/1994"          u be            "06/09/1994"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e projektimit dhe te ndertimit te objekteve te 
ndryshme industriale,civile,ujesjelles,rruge, ura,kanalizime,urbanistike,dhe restaurime te 
ndryshme.Tregetim import eksport te materialeve te ndryshme. Supervizimi dhe kolaudim 
te punimeve ne ndertim.")          u be            ("")         
Emri Tregtar ishte            ("BILALI  SHPK")          u be            ("B I L A L I")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Qendra Tregtare Artizanati, Shkoder;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80633388-6EA5-4C4A-B62D-05C8F5D692FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80633388-6EA5-4C4A-B62D-05C8F5D692FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80633388-6EA5-4C4A-B62D-05C8F5D692FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80633388-6EA5-4C4A-B62D-05C8F5D692FA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dervish Bilali")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/10/1994")            u be              ("06/09/1994")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-138106-05-08
Objekti ishte            ("")          u be            ("Projektim , ndertim i objekteve te 
ndryshme industriale")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KONGRESI MANASTIRIT OBJ. NDERT;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168927-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ndertimin e objektit Linje e Trajtimit te mishit, mence, bar bufe dhe magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-177228-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9F842B-E35D-4A04-98EF-5B1EE94A1DE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F198548F-D510-4DB8-96D4-73E0010DC2CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD1F2782-206F-4473-A891-D2F0B9237730
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEF47B7-82DC-4EC0-8E6A-DC11C3E5E93F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8271870-2363-48DF-9E95-657B15311070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AF3AE1-C850-49D3-AC4A-229EBBD7C5C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794E561F-8159-476D-81CA-3BFD03C9C92F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C26524-7BC4-4F80-AACF-49CEC007D2A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB11619E-AB8A-469E-BD94-C85C8CC28AD1
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

23/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303975-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682037288")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FADIL RADA;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Qendra Tregtare Artizanati, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-313320-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
QEMAL STAFA NR 47 P.13 KATE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-385427-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Nazmi Kryeziu, prane ish KESHIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401923-06-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443CBB4E-3071-4105-8658-E430D27E914D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE404B3-8595-4D17-B4D0-F4B580FD28AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2151A449-ADB5-4FBB-855C-3456CBD04060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C68CD0-09DE-4373-9941-73201A720465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5138D618-660E-4814-A636-AFFD809D1A63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E977B2A-46A6-4DAF-94B4-29D78DC9B6C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5493C4-CBF9-4013-B436-5787F83486DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0266CFC0-8311-41C8-8F20-67454EFB0A7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3859F0E-7342-4AC4-9C32-B4815B0C7A32
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Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "27.520.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "275.200,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendim nr 1 dt 29-05-2010 caktoet zj 
Vullnetare Çela me license nr.153,  Eksperte Kontabel e Autorizuar per kryerjen e 
zmadhimit te kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Bilali")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("27.520.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

08/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404614-06-10
Koment ishte            ("Me vendim nr 1 dt 29-05-2010 caktoet zj Vullnetare Çela me license 
nr.153,  Eksperte Kontabel e Autorizuar per kryerjen e zmadhimit te kapitalit.")          u be            
("Me vendim nr 1 dt 29-05-2010 caktoet zj Vullnetare Çela me license nr.153,  
Eksperte Kontabel e Autorizuar per kryerjen e zmadhimit te kapitalit.Ne çeshtjen me 
numer CN-404614-06-10 u be shenimi:Depozitim i kontrates se bashkepunimit 
nr.5068 Rep dhe nr.4003 kol date 23.04.2009 ndermjet shoqerise BILALI shpk dhe 
sipermarresit Z.Petrika Koleshi per ndertimin e nje godine shumekateshe sipas 
kushteve te percaktuara ne kontrate.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552134-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date,16.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Projektim , ndertim i objekteve te ndryshme industriale")          u be            
("Projektim , ndertim i objekteve te ndryshme industriale,civile,rruge 
ura,kanalizime,ujsjelles,urbanistike me instalimet perkatese per to si dhe 
ndertime,rikonstruksion ne ndertim e restaurime te dnryshme te monumenteve te 
kultures me instalimet perkatese.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFA8077-3817-4227-B7E8-463B2BB77EF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37711791-43FF-4E58-A7B4-99A7E564F06E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABB1FE6-29A3-4DF3-8D83-40F38E3AD291
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC99E19-4D76-4FB7-B31F-9CE12907996A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ED1F21-B38B-4E06-BC2F-FD3C1BE5F9E9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dervish Bilali")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/09/1994")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dervish Bilali")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-512340-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.06.2014, të shoqërisë “B I L A L 
I” sh.p.k, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ndertimin e objektit Linje e Trajtimit te mishit, mence, bar bufe dhe magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560827-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772093-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270DBE33-52D1-4142-B28F-DECE0A441AE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAD3149-C355-419D-9356-F69430CB892E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146E15C1-0B74-48E0-8DCD-25E2526D7199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5320947-934C-446A-9002-66FF8DF2A952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306BF92A-7B6D-4E36-986D-C81A0E5F4B9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306BF92A-7B6D-4E36-986D-C81A0E5F4B9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F546AD8F-60C2-4487-BF23-351D59BED0A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9208DEA4-0C67-4CAA-B2C9-7F4EA3B106C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2176CA-5CC2-4315-A1EB-C4C6D3891A3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F85A54-9728-42D5-9AB6-D26CD5D5496F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F85A54-9728-42D5-9AB6-D26CD5D5496F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A213102-EE74-4BFE-9DE5-F2E65195DE0C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895318-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem,date 25.02.2015 ku 
eshte vendosur: Miratimi i ndryshimit te kuotave te kapitalit, saktesimi i kodit ekonomik.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "275.200,00"          u be            "27.520.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Bilali")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086214-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168956-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFC8FFF-55A4-4417-B248-44BD92E0AE78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631CCF1E-536C-4235-813B-7A893B4ED2D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F409E8FA-2A27-4E2B-BF80-967A80DF9FA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F409E8FA-2A27-4E2B-BF80-967A80DF9FA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D73BEF0-51C2-42D9-92FD-292A165738A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D73BEF0-51C2-42D9-92FD-292A165738A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E760FE7-2772-4843-B562-906C84D2008D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9696AA6-37E2-49EB-84FA-B7885A362F4D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BADE49A-3829-4B43-B4D9-733C649D4F62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B6D9F6-9C1E-4627-AE30-D61667E4EEB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634C4925-5674-4372-894F-2DDA96CB3C65
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Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778997-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 27.06.2016, per riemerimin e 
administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dervish Bilali")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("27/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dervish Bilali")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("27/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822806-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-881492-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005260-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCA5113-773C-4E85-BE9D-3E3CA78349EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA41A847-5993-4177-B2E2-6CFDCCF9A058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA41A847-5993-4177-B2E2-6CFDCCF9A058
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E3E934-1CC7-4F74-A32F-7FC79E131FD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23531FBB-4711-462B-8677-82B16BBD9F23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E507A3-813A-4963-A63A-B55FD640C89A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44644C5-AE50-4FAB-B40D-10D325B85B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A93E9E1A-8212-4D15-A183-7AC8FA29D466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B33E06-C1D5-4FC9-BEA3-B0DABEEA6EA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B33E06-C1D5-4FC9-BEA3-B0DABEEA6EA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1736D167-8066-479A-BA91-24280ED56A64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB80493-2F17-4F53-8246-41FEB34EB287
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382028-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400620-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.07.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Vojo Kushi, Rruga Tafiliceve, Rikonstruksion shtepie, nr 
pasurie 2/402, zona kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704661-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
15.03.2018, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vojo Kushi, Rruga Tafiliceve, Rikonstruksion shtepie, nr pasurie 2/402, zona 
kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF0C633-DE4B-4F2A-A961-8E3015D19632
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C091E218-C6B1-49BA-9CFA-E698370668DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5C82E2-F22D-4DC8-B550-0086BF8233DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C79CD85-51AE-4227-86B1-D1B2EA8C7FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184735EE-A61C-413C-BBF3-57576ABD867D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264FF574-2325-4498-AFAB-8F2C4F1ECFA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C06CB1-BBF9-44F4-97EB-815585DBDA4F
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Dokumenti i autorizimit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866185-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-940354-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.09.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 14.09.2018 - pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-994824-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2018, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-238185-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Bilali 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2241263C-CC94-4259-911F-99BDEEB8F579
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4799B1-F032-47DE-8AF5-0F6F158D6772
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D24CC5F-2620-4E2F-8C3B-56A47CA55FF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFECA5FB-0C41-4B0E-AC35-05B11FB8F999
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2473CB2-517B-4E63-80AE-8E21238A63F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AABD113-240D-4C88-BD76-AE8DF73D7CC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7835CF8C-EB7A-429F-AC8E-DDE7C6DA5F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E584B7A5-63B4-41DD-956E-6A7682840275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4718842E-AEE9-4A3F-A6B7-A290C80C0588
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0BB9B1-EC24-47AA-A37A-BDF5995D9EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0421B045-D9B0-4316-8F56-A16C822722E6
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shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Bilali shpk.xlsx
shenime bilali 2018.pdf
Vendim ortaku Bilali shpk.pdf

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-530540-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime Bilali.pdf
FLUKS QKB.xlsx
KAPITAL QKB.xlsx
Shenime Bilali.pdf
PF QKB.xlsx
PASH QKB.xlsx
Vendim Bilali.pdf

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589444-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vullnetarecela@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erson Bilali")                      Nga data "25/09/2020             
Ne daten "25/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Dervish Bilali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599396-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2020 ku eshte vendosur:Te 
shtoje administrator te shoqerise Z.Dervish Bilali per nje afat 5 vjecar.Depozitimi i 
vendimit date 05.10.2020 per hapjen e adreses dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0421B045-D9B0-4316-8F56-A16C822722E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E74F8AA-0C66-4F33-8E4D-95E5C34295EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8250D0D4-DB5D-43C0-B076-FD17DD8E0E66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F85454-881A-485B-B047-227EFF79B238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4F1C1F-9648-482B-9E65-96FBDDE47B47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB69F497-3E14-489E-9F5B-67E90786EFF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88407E9-95F1-4EFD-8D02-CD73568A2809
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52972481-D703-4536-88A8-FCD8DE7DC033
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A30320-0C17-49B3-808F-D1A5A926E5C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE406C59-638B-44B3-A672-BC95E696C4BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A334E95-E72F-494B-9834-11E0530473D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE34EE91-7D94-4E65-9663-5211D99D1CE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE34EE91-7D94-4E65-9663-5211D99D1CE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D44747-5C29-4203-B4B3-982CA75603F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDDC661-87C5-4828-BCFF-E5CDA62B2C0D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres", banesa ngjitur me Kopshtin nr. 6, Njesia Administrative nr. 8, ne 
prone te Z. Nikoll Bibaj;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dervish Bilali")                      Nga data 
"05/10/2020             Ne daten "05/10/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619243-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 12.11.2020 per miratimin e hapjes 
së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Herman Gmainer", Sauk, Njesia Administrative Nr.2 , ne prone te Shpetim 
Bibaj dhe Nikoll Bibaj, objekt banimi 2 dhe 3 kate me 2 dhe 3 kate nentoke (banim 
dhe parkim) dhe me mur rrethues;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631209-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "27.520.000,00"          u be            "13.760.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shpëtim Bibaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "70,00             Kontributi ne para "19.264.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Bilali")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("27.520.000,00")            u be              ("8.256.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E52F3C-DF3D-4676-A6F9-8A45333001FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E26CE40-F75E-4388-B78D-ADD5D5FD6B36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E26CE40-F75E-4388-B78D-ADD5D5FD6B36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A39F155-7033-410B-A844-263C564199E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3146508-50A8-4AE5-847C-374100D5D564
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3146508-50A8-4AE5-847C-374100D5D564
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dervish Bilali")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660239-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese s eortakeve, date 
15.02.2021 ku eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Projektim , ndertim i objekteve te ndryshme industriale,civile,rruge 
ura,kanalizime,ujsjelles,urbanistike me instalimet perkatese per to si dhe 
ndertime,rikonstruksion ne ndertim e restaurime te dnryshme te monumenteve te kultures 
me instalimet perkatese.")          u be            ("Projektim, ndertim i objekteve te 
ndryshme industriale, civile, rruge ura, kanalizime, ujsjelles, urbanistike me 
instalimet perkatese per to si dhe ndertime, rikonstruksion ne ndertim e restaurime 
te ndryshme te monumenteve te kultures me instalimet perkatese. Konsulence 
inxhinierike.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755396-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Bilali 2020.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
shenime bilali 2020.pdf

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802896-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2021 per percaktimin e 
kompetencave te administratoreve.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C066B52-6AE4-45BB-A1CB-4B262BDF00F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1449B762-2EB6-4EC1-BAC0-8C763EE82207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1449B762-2EB6-4EC1-BAC0-8C763EE82207
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3C4A2C-D49C-4A44-ADC2-A7AE1FB980B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3C4A2C-D49C-4A44-ADC2-A7AE1FB980B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B9064C-56CF-43E9-96F1-F552B2CD8909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED4B572-A68E-4F3B-A5D1-4D48B7BFF4B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C37D90-0533-4526-94C4-CFFEB1186174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC4D460-6A52-4A7B-AD99-DAB4897F07BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B61216-93C8-4B7B-A7FB-E553B6A65C13
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erson Bilali")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Adminiostratoret kane 
kompetencat te plota dhe pa kufizime dhe ti ushtrojne ato me vete, duke perfaqesuar 
shoqerine secili, i pavarur nga administratori tjeter.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dervish Bilali")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Adminiostratoret kane 
kompetencat te plota dhe pa kufizime dhe ti ushtrojne ato me vete, duke perfaqesuar 
shoqerine secili, i pavarur nga administratori tjeter.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-960479-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilali - Pasqyrat se bashku me shenimet shpjeguese 2021 firmosur_opt_opt.pdf
Bilali shpk Pasqyra e Performances 2021 v2.xlsx
Vendimi Bilali 2021.pdf
Bilali shpk Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 v2.xlsx

26/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-136742-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.06.2023 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres", banesa ngjitur me Kopshtin nr. 6, Njesia Administrative nr. 8, ne prone te Z. 
Nikoll Bibaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B341AF-32D9-4D6D-9AE0-7F72D59ED3D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C1313D-1A00-44D9-9E20-E6EF8A767E3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C1313D-1A00-44D9-9E20-E6EF8A767E3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39473105-03F5-4D64-BFE4-832EC31B4D38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6BB3C0-4A0C-4D94-B021-EB23D153B309
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F5CFA5-A39B-4A17-B45A-268E9A4CC301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B394383-F303-43A7-BA8E-7B01675D679E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FF7F66-F978-4A62-B642-920FA2A84597
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25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172648-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
BilalishpkVendimiiAsamblesseortakvepermiratiminePF.pdf
.BilaliPasqyratFinanciaresebashkumeshenimet.pdf
PasqyraPerformances..BILALISHPK.xlsx
PasqyraPozicionitFinanciar..BILALIShpk.xlsx

23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244394-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.6972 rep., 
nr.1460 kol.,, date  29.12.2023  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 30 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Dervish Bilali  ne favor te Shpetim Bibaj. 
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dervish Bilali")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Bibaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("19.264.000,00")            u be              ("27.520.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shpëtim Bibaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

24/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244923-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore, 
ndryshimin e emrit te shoqerise, ndryshimin e administratorit dhe kufizimin e 
kompetencave te administratorit.
Emri i Subjektit ishte            ("B I L A L I")          u be            ("Altea Construction")         
Emri Tregtar ishte            ("B I L A L I")          u be            ("Altea Construction shpk")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. George 
W. Bush, Pall nr. 5, kati 6, Tiranë, Shqipëri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA P 47PALL 13 KATESH;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EA49FF-FE34-4A37-ABBA-EA78D1800144
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF3DD1D-6613-4B64-B90C-3B0ABBEB99A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100D052B-52E0-4190-A17F-353CFACC5691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A89230-1A4B-4AF8-86EF-C12E0907E8A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DB81BF-722A-45E6-A0C1-0A8B66640F07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19F27EB-81EB-4912-8504-76ADDD7A5F3D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erion Ylli")                      Nga data "05/01/2024             
Ne daten "05/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Dervish Bilali")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erson Bilali")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Adminiostratoret kane kompetencat te plota dhe pa 
kufizime dhe ti ushtrojne ato me vete, duke perfaqesuar shoqerine secili, i pavarur nga 
administratori tjeter.")            u be              ("Administratori Z. Erson Bilali, ka te drejte 
te miratoje vetem situacionet teknike te ndertimit dhe asnje te drejte te operoje ne bankat 
e nivelit te dyte ku shoqeria ka llogari si edhe nuk do te kete te drejte te lidhi marrveshje 
apo kontrata te ndryshme ne emer dhe per llogari te shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252220-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.02.2024 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Nazmi Kryeziu, prane ish KESHIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-333102-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePerformancessipasnatyresAlteaConstruction.xlsx
PFALTEACONSTRUCTIONSIGNED.pdf
VendimiiortakevepermiratiminPFALTEACONSTRUCTION.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarAlteaConstruction.xlsx

22/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449704-05-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AD452F-4648-42B4-ACA4-14F23571FD0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E700D457-AA4F-4236-B7E7-990C32CD3FEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2370FA-0076-4454-85C9-CECB4E0BA4C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493EA8F8-B94E-4B52-8BA7-BAD02426519F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901903AC-E115-499E-8348-C88C5BD830C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80462C66-B5D8-4670-BB58-9C3B547585B4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, datë 20.05.2025 për miratimin e 
dorëheqjes si administrator i shoqërisë  Z. Erson Bilali. Ndryshim të dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0682037288")          u be            ("0692090626")         
E-Mail ishte            ("vullnetarecela@hotmail.com")          u be            
("erion.ylli@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erson Bilali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-486622-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.    

Lista e Dokumenteve:
PFWordAlteaConstruction.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarAlteaConstruction.xlsx
VendimiiAsambleseperPFAlteaConstructionshpk.pdf
PasqyraeperformancessipasnatyresAlteaConstruction.xlsx

Datë: 17/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C564A45-BAB7-4623-9930-B7AB5F881DEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573B3A11-9C99-4FAA-A264-F87227916604
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8652C77-EE6E-435F-82BF-D8C6BD8FEAF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90C0FDA-0121-4E54-87F8-FC4F2B1FDC4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BF92F1-1D7B-449B-9FE9-BFAFF61F6FC1

